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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 19.09.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/13/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 17-18.09.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 3, 5, 6 oraz 7? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały w pakiecie asortyment. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji nr 7 z pakietu nr 2 (zweryfikowano, że pozycja nie jest już produkowana).
Na usunięcie pozostałych pozycji, Zamawiający nie wyraża zgody.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ poprzez usunięcie z pakietu nr 2 - pozycji nr 7.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 7 dopuści dren do klatki piersiowej z trokarem ostrym typu „trójgraniec”, wykonany z miękkiego termoplastycznego PCW, 2 boczne otwory ssące i 1 otwór końcowy gładko wykończone, linia Rtg., znaczniki długości co 2 cm, oznaczenie rozmiaru na drenie i płaskim uchwycie trokara; zintegrowany łącznik. Sterylny, rozmiary: 16F/27cm, 20F/42cm, 24F/42cm, 28F/42cm, 32F/42cm.
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 1 usunął pozycje nr 7 z pakietu nr 2.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 19, pozycja nr 1-4
Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system równoważny do opisanego – o następujących parametrach: wkłady posiadają w pokrywie jeden króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia” (opisane na pokrywie PATIENT/VACUUM w celu łatwej identyfikacji), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów? Króciec pacjenta jest uniwersalny (również odsysanie ortopedyczne), gładki, rozszerzający się, o min. śr. wew. 7,2 mm, dostosowany do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wkłady 1000 ml o kształcie okrągłym, mającym zastosowanie w aparatach anestezjologicznych. Pojemniki wielorazowe wyposażone są w zaczep do mocowania (identyczny, jak w opisanym systemie); nie posiadają innych przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by uzyskać lepsze parametry ssania). Pozostałe jak w SIWZ. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196), co jest zgodne z zaleceniami Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatną wymianę wyposażenia obecnie używanego na oddziałach (pojemniki mocowane w identyczny sposób, jak obecne).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 19, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści króciec do połączenia z próżnią, kompatybilny z oferowanym systemem. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 19 września 2024r.

